
2026 年 1 月吉日 

 

公益社団法人日本テニス事業協会 

会長 大久保 清一 

公益財団法人日本テニス協会 

専務理事 土橋 登志久 

 

 

デビスカップ 2026 

ファイナル予選 1 回戦 「日本対オーストリア」 

大会周知について（依頼） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素、格別のご支援ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

このたび「デビスカップ 2026 ファイナル予選 1 回戦「日本対オーストリア」を東京・有明コ

ロシアムにおいて開催する運びとなりました。本大会では、昨年に続き９月に開催予定のファイ

ナル予選２回戦進出を懸け、今回は強豪オーストリアと対戦致します。 

日本テニス協会では、日本代表のファイナルズ進出に向け、大会を広く多くの方に周知・盛り

上げ、ホーム開催の機会を活かし本大会及び日本テニスの活性に繋げたいと考えております。 

 

つきましては、公益社団法人日本テニス事業協会からの協力を得て、本大会が盛大に開催でき

るよう、貴会には関係各所へご周知頂きたいと存じます。ご多用中とは存じますが、本大会の周

知に対してご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

ご依頼事項 

・「別紙_DC-AUT 戦チケット販売のご案内」及び「本大会ポスターデザインデータ」のご展開 

 

 

 

 

 

お問合せ先：公益財団法人日本テニス協会(Email: dc@jta-tennis.or.jp) 

mailto:dc@jta-tennis.or.jp

